

خبر

دادستان تهران:

توقیف کیهان از سوی دادستان قانونی بوده است

● ایسنا: نشست شورای معاونان دادستانی تهران در موضوع قانون الحاق یک ماده به قانون مبارزه با مواد مخدر و روان‌گردان، با حضور معاون حقوقی قوه قضائیه، قضات دادگاه‌های انقلاب، برخی معاونان دادستان، سرپرستان دواپیر نظارت دادسرای تهران و دادستان‌های شهرستان‌های استان تهران که در حوزه قضائی آنها دادگاه انقلاب مستقر است، برگزار شد.

«عباس جعفری دولت‌آبادی»، دادستان تهران با اعلام اینکه درحال حاضر استان تهران از حیث تعداد محکومان جرائم مرتبط با مواد مخدر و روان‌گردان در صدر استان‌های کشور قرار دارد، اجرائی‌کردن قانون جدید را اقدام مهمی دانست که نیازمند برنامه‌ریزی است.

دادستان تهران از تهیه و تنظیم درخواست متحدالشکل زندانیان به این منظور در دادسرای تهران خبر داد و افزود: «در این فرم مشخصات محکوم‌علیه، سوابق و سایر نکات لازم برای بررسی درخواست زندانی و انطباق آن با ماده الحاقی قانون جدید درج شده و ارائه درخواست توسط زندانی، موجب تسریع در به‌جریان‌افتادن پرونده‌های می‌شود؛ چراکه درخواست‌های زندانیان به لحاظ فقدان سواد حقوقی، غالبا ناقص است و متضمن تمامی نکات ضروری نیست».



جعفری‌دولت‌آبادی همچنین از قضات اجرای احکام دادسرای ناحیه ۲۰ تهران خواست پس از وصول درخواست‌ها، بر اساس این قانون اقدام کنند و پس از بررسی درخواست‌ها و تهیه گزارش لازم، به همراه پرونده به دادگاه صادرکننده حکم ارسال کنند.

او از دیدار روز دوشنبه (۲۲/ ۸/ ۱۳۹۶) معاونان دادستان تهران با تمام محکومان اعدام و حبس ابد در زندان‌های استان تهران و دریافت درخواست‌های تخفیف مجازات آنان خبر داد.

خرعلی از چند روز مرخصی استفاده کرد

دادستان تهران درباره مهدی خرعلی گفت: «نامبرده پیرو درخواست مرخصی، با اخذ تعهد برگشت به زندان در موعد مقرر، از چند روز مرخصی استفاده کرد، اما برخلاف تعهد قبلی خود، همسر و فرزندش، از بازگشت به زندان خودداری کرد که توسط مأموران پلیس مجددا برای تحمل حبس به زندان معرفی شد».

جعفری‌دولت‌آبادی درباره اظهارات احمد توکلی‌مینی بر غیرقانونی‌بودن توقیف روزنامه کیهان توسط دادستانی تهران اعلام کرد به موجب ماده ۱۰ آیین‌نامه قانون اصلاح قانون تشکیل دادگاه‌های عمومی و انقلاب مصوب ۱۳۸۱ موسوم به قانون احیای دادسراها، کلیه اختیارات رئیس حوزه قضائی به دادستان بازگشته و دادستان با توجه به این قانون، می‌تواند در این زمینه اقدام کند.

او با اشاره به رویه عملی دادستانی پس از قانون احیای دادسراها که بر همین روال بوده است، افزود: «بر این اساس اختیارات مصرح در قانون مطبوعات در مرحله تحقیقات مقدماتی و امور مرتبط با وظایف دادسرا بر عهده دادستان است و بنابراین اقدام اخیر دادستانی مطابق قانون انجام شده است».

دادستان تهران در مورد ادعای برخی افراد مبنی بر ارتباط محکومیت احدی از وکلا با پرونده متهمان طیف احمدی‌نژاد اعلام کرد: «وکیل مذکور دارای شاکلی بوده و محکومیت صادره ارتباطی به ادعای مذکور و پرونده جریانی در دادگاه کارکنان دولت ندارد».

رئیس قوه قضائیه هم موافق کاهش مجازات اعدام است

در ادامه خداییان، معاون حقوقی قوه قضائیه، درباره دستورالعمل اجرای ماده الحاقی به قانون مبارزه با مواد مخدر گفت: «ماده‌واحدہ پیشنهاد قوه قضائیه نبود و دیدگاه قوه قضائیه، اصلاح جامع در قانون مبارزه با مواد مخدر و روان‌گردان بود تا علاوه بر اصلاح مجازات‌های اعدام و حبس ابد، تدابیر پیشگیرانه نیز بیشتر مورد توجه قرار گیرد». او نظر رئیس قوه قضائیه را هم موافق کاهش مجازات اعدام اعلام کرد و افزود: «نمایندگان ارائه‌دهنده این طرح که آن را در قالب یک ماده‌واحدہ ارائه کردند، عزم جدی بر تصویب آن داشتند؛ چراکه هر بار که مصوبه مجلس از شورای نگهبان با ارائه ایرادهایی اعاده می‌شد، ظرف مدت کمی ایراد رفع می‌شد».

او قانون را دارای ابهامات فراوان در مفاد و نحوه اجرا دانست و از تهیه پیش‌نویس دستورالعملی پیرامون شیوه اجرای این قانون توسط معاونت حقوقی خبر داد که به‌زودی به تصویب رئیس قوه قضائیه می‌رسد و به مراجع قضائی ابلاغ می‌شود.

politics@sharghdaily.ir

سکولارها پسوند «اسلامی» را برای حقوق بشر نمی‌پذیرند

رئیس قوه قضائیه:



عکس-تسجیم

در فاصله بسیار کمی از ایران، کشور بحرین را شاهد هستیم که مردم آن برای به‌دست‌آوردن حق رای می‌جنگند؛ در حالی‌که ۴۰ سال است در کشور ما انتخابات برگزار می‌شود. در عربستان سعودی نیز مردم با صندوق رأی آشنا نیستند؛ اما هیچ‌یک از همه‌های حقوق‌بشری غرب علیه ایران را درباره عربستان نمی‌بینیم. همه این موارد نشان می‌دهد بحث غرب، سیاسی است و قصد دارند از این ابزار برای تحت‌فشار قراردادن جمهوری اسلامی استفاده کنند؛ گرچه گاهی جاشنی‌های نظری و حقوقی هم به گزارش‌های خود اضافه می‌کنند.

آیت‌الله آملی‌لاریجانی بر ضرورت تلاش هرچه بیشتر برای مقابله با توطئه‌های حقوق‌بشری غرب علیه کشورمان، گفت: ما باید تمام تلاش خود را به کار بگیریم؛ اما حقیقتا معلوم نیست چقدر تلاش‌ها در چنبره سلطه رسانه‌ای غرب گرفتار می‌شود و بسیاری از اوقات می‌بینیم که هر حرف حسی هم که داشته باشیم، در نهایت علیه ما قطع‌نامه صادر می‌کنند؛ زیرا بنا ندارند سخن حق را بپذیرند.

در مباحث مربوط به حقوق کودک و حقوق شهروندی دستاوردهای مهمی داریم

آیت‌الله آملی‌لاریجانی همچنین تأکید کرد: با توجه به اصلاح قانون مبارزه با مواد مخدر و کاهش اعدام‌های مرتبط با قانون سابق، درحال‌حاضر پرونده‌های بسیاری مجددا مورد رسیدگی قرار

تاریخی درباره موضوعی مانند هولوکاست داشته باشد و درباره این موضوع تردیدهایی را مطرح کند، به زندان می‌افتد. چگونه این مطلب با ادعای حقوق بشری شما سازگار است؟

اصل و مبنای انتصاب گزارشگر ویژه حقوق بشر را قبول نداریم

آیت‌الله آملی‌لاریجانی با بیان اینکه مجموعه کارهای جمهوری اسلامی در زمینه حقوق بشر به لحاظ تقنینی و نظارتی باید تبیین شود، تصریح کرد: یکی دیگر از مسائل مورد بحث ما، مسئله گزارشگر ویژه حقوق بشر است که ما اصل و مبنای انتصاب چنین شخصی را قبول نداریم. علاوه بر این، گزارش‌های گزارشگر ویژه فاقد اسنادات لازم و بدون متدلوژی است. هر آنچه که از سوی ضدانقلاب، منافقین و افراد فراری به‌عنوان ادعا مطرح شده، به شکل یک سند در این گزارش‌ها مشاهده می‌شود که هرکدام از گزارش‌ها را نیز از گزارش قبلی شدیدتر و تندتر است. بر همین مبنا، اولاً به‌طور کلی مخالف حضور گزارشگر ویژه در ایران هستیم و ثانیاً مذاکره با این شخص در خارج از کشور نیز باید مقید به انژگذاری باشد و ببینیم چنین مذاکراتی تأثیری در رویه نادرست آنها دارد یا نه؟

باید همه‌های فنی حقوق بشری علیه غرب داشته باشیم

رئیس قوه قضائیه با تأکید بر ضرورت تقسیم کار اعضای ستاد حقوق بشر به‌عنوان یک ستاد فرافق‌های و فعالیت هرچه پیشتر رسانه‌ای، تصریح کرد: ما باید همه‌های فنی حقوق‌بشری علیه غرب داشته باشیم و منتظر همه‌های آنها نباشیم تا متغلاانه صرفا پاسخ دهیم.

آیت‌الله آملی‌لاریجانی با بیان اینکه به‌هرحال در معرض هجوم‌های بی‌پایان حقوق‌بشری از سوی دشمنان هستیم، بر لزوم طراحی برنامه‌های جدید برای مقابله با این همه‌ها تأکید کرد و گفت: مذاکرات حقوق‌بشری با کشورهای دیگر نیز باید همراه طرح مسائل دوجانبه باشد؛ یعنی به این شکل که اگر ایرادات حقوق‌بشری به ما دارند، باید در زمینه مسائل مختلف حقوق بشری خودشان نیز پاسخ‌گو باشند. علاوه بر این، باید توجه داشت که در مباحث مطرح‌وه چنین همچنین با اشاره به یکی شده و از حرمت جمهوری اسلامی و نظام اسلامی صیانت شود.

رئیس قوه قضائیه با تأکید بر ضرورت تقسیم کار اعضای ستاد حقوق بشر به‌عنوان یک ستاد فرافق‌های و فعالیت هرچه پیشتر رسانه‌ای، تصریح کرد: ما باید همه‌های فنی حقوق‌بشری علیه غرب داشته باشیم و منتظر همه‌های آنها نباشیم تا متغلاانه صرفا پاسخ دهیم.

آیت‌الله آملی‌لاریجانی با بیان اینکه به‌هرحال در معرض هجوم‌های بی‌پایان حقوق‌بشری از سوی دشمنان هستیم، بر لزوم طراحی برنامه‌های جدید برای مقابله با این همه‌ها تأکید کرد و گفت: مذاکرات حقوق‌بشری با کشورهای دیگر نیز باید همراه طرح مسائل دوجانبه باشد؛ یعنی به این شکل که اگر ایرادات حقوق‌بشری به ما دارند، باید در زمینه مسائل مختلف حقوق بشری خودشان نیز پاسخ‌گو باشند. علاوه بر این، باید توجه داشت که در مباحث مطرح‌وه چنین همچنین با اشاره به یکی شده و از حرمت جمهوری اسلامی و نظام اسلامی صیانت شود.

رئیس قوه قضائیه با تأکید بر ضرورت تقسیم کار اعضای ستاد حقوق بشر به‌عنوان یک ستاد فرافق‌های و فعالیت هرچه پیشتر رسانه‌ای، تصریح کرد: ما باید همه‌های فنی حقوق‌بشری علیه غرب داشته باشیم و منتظر همه‌های آنها نباشیم تا متغلاانه صرفا پاسخ دهیم.

آیت‌الله آملی‌لاریجانی با بیان اینکه به‌هرحال در معرض هجوم‌های بی‌پایان حقوق‌بشری از سوی دشمنان هستیم، بر لزوم طراحی برنامه‌های جدید برای مقابله با این همه‌ها تأکید کرد و گفت: مذاکرات حقوق‌بشری با کشورهای دیگر نیز باید همراه طرح مسائل دوجانبه باشد؛ یعنی به این شکل که اگر ایرادات حقوق‌بشری به ما دارند، باید در زمینه مسائل مختلف حقوق بشری خودشان نیز پاسخ‌گو باشند. علاوه بر این، باید توجه داشت که در مباحث مطرح‌وه چنین همچنین با اشاره به یکی شده و از حرمت جمهوری اسلامی و نظام اسلامی صیانت شود.

رئیس قوه قضائیه با تأکید بر ضرورت تقسیم کار اعضای ستاد حقوق بشر به‌عنوان یک ستاد فرافق‌های و فعالیت هرچه پیشتر رسانه‌ای، تصریح کرد: ما باید همه‌های فنی حقوق‌بشری علیه غرب داشته باشیم و منتظر همه‌های آنها نباشیم تا متغلاانه صرفا پاسخ دهیم.

آیت‌الله آملی‌لاریجانی با بیان اینکه به‌هرحال در معرض هجوم‌های بی‌پایان حقوق‌بشری از سوی دشمنان هستیم، بر لزوم طراحی برنامه‌های جدید برای مقابله با این همه‌ها تأکید کرد و گفت: مذاکرات حقوق‌بشری با کشورهای دیگر نیز باید همراه طرح مسائل دوجانبه باشد؛ یعنی به این شکل که اگر ایرادات حقوق‌بشری به ما دارند، باید در زمینه مسائل مختلف حقوق بشری خودشان نیز پاسخ‌گو باشند. علاوه بر این، باید توجه داشت که در مباحث مطرح‌وه چنین همچنین با اشاره به یکی شده و از حرمت جمهوری اسلامی و نظام اسلامی صیانت شود.

سیاست

رئیس قوه قضائیه:

عکس-تسجیم

می‌گیرند که این امر، تحول بسیار بزرگی است. بر همین اساس باید چنین تحولاتی در جلسات و مذاکرات حقوق‌بشری به‌خوبی برای طرف مقابل تبیین و برای آنها ترسیم شود. در مباحث مربوط به حقوق کودک و حقوق شهروندی نیز دستاوردهای مهمی داریم که باید همه موارد به‌خوبی تبیین شود. رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه در برابر ادعاهایی نظیر ارتکاب شکنجه از سوی پلیس کشورمان باید اولاً توضیح داده شود که بسیاری از این موارد صرفا اتهاماتی است که مخالفان جمهوری اسلامی و منافقین که خود از بزرگ‌ترین گروه‌های تروریستی جهان بوده‌اند مطرح می‌کنند و اعتبار حقوقی و قضائی ندارد و ثانیاً باید پرسید قتل افراد عادی به ضرب گلوله پلیس در بسیاری از کشورهای غربی ازجمله آمریکا، چه توجیهی دارد، گفت: در زمینه بازداشتگاه‌ها و زندان‌ها تحولات بسیار مثبتی از نظر حقوق شهروندی صورت گرفته که باید به‌خوبی توضیح داده شود. علاوه بر این، مواردی نظیر حقوق زنان را مطرح می‌کنند که باید از آنها پرسید آیا در زمان حکومت طاغوت که مورد تأیید و حمایت شما بود، زنان کشور ما بیشتر در جامعه حضور داشتند یا در حال حاضر؟ از سوی دیگر، می‌بینیم در بسیاری از کشورهای غربی حجاب را به‌ویژه در دانشگاه‌ها و مدارس ممنوع کرده‌اند، این چه توجیه حقوق‌بشری دارد؟ رئیس دستگاه قضا همچنین با اشاره به یکی دیگر از تناقض‌های حقوق‌بشری موجود در غرب، افزود: در بسیاری از این کشورها اگر کسی بحث

افشاکری امام جماعت سابق نهاد ریاست جمهوری علیه احمدی نژاد و بقایای

تخلفاتشان فقط سیاسی و مالی نیست

حتی یک بار هم آقای بقایای را در نمازخانه ندیدم

● آقای بقایای عواملی را در دفتر احمدی‌نژاد داشت که به محض آنکه فردی بدون هماهنگی با او دیدار می‌کرد برخورد می‌کرد. واضحت‌ر بگویم تمام تیم احمدی‌نژاد توسط بقایای کنترل می‌شد. به نظرم احمدی‌نژاد دیگر

در مطالب خود نباید بنویسد خادم ملت بلکه باید

بگوید خادم بقایای. حتی مشایي هم روی حرف بقایای حرف نمی‌زد. موقعی که من عزل شدم، می‌خواستم مصاحبه‌ای انجام دهم و همه موضوعات را مطرح کنم. اختلاف من با بقایای از زمانی شدت گرفت که بقایای بدون هماهنگی با من هیئت امنایی برای مسجد سلمان تعیین کرده بود بدون هماهنگی من که امام جماعت آن بودم که در این رابطه به احمدی‌نژاد نامه نوشتم که مگر این مسجد بیرون از نهاد بود که بدون هماهنگی با من برای آن هیئت امنأ تعیین کردید؟!

بقایای بابت این نامه ناراحت شد و گفت عزلت می‌کنم و گفتم عزل کن. برخی آمدند و پادرمیانی کردند که شما نامه را پس بگیر و شما هم به پست برگرد؛ من گفتم بصرای مقام نیامده‌ام. همان روز مشایي به من زنگ زد که شما بیا نامه‌ای بنویس که من منظورم این نبود و... که در پاسخ به او گفتم این چه حرفی است که می‌زنیذ؛ یعنی من برای یک پستی بیایم برخلاف نظرم رفتار کنم.

شما چرا این حرف را به زبان می‌آوردی؟ مشایي

فراتر از خبر

همه یاران حلقه

محمدرضا رحیمی، معاون سابق احمدی‌نژاد، مشغول گذراندن حکم حبس خود در زندان است. سعید مرتضوی، دادستان سابق تهران و رئیس سازمان تأمین اجتماعی در زمان احمدی‌نژاد، هنوز مجاری دادگاه‌هایش ادامه دارد. علی‌اکبر حیدری‌فرد، معاون مرتضوی، هم‌اکنون بابت اتهامات مختلف در زندان است. دادستان دیوان محاسبات هم اخیراً اعلام کرده است که هفت پرونده در مورد تخلفات محمود احمدی‌نژاد در دیوان محاسبات به صدور رأی منجر و به اجرا گذاشته شده است. حمید بقائی هم هرروز به دادگاه می‌رود و هرروز حاشیه‌ای تولید می‌کند. علی‌اکبر جوانفکر، مشاور رسانه‌ای احمدی‌نژاد و اسفندیار رحیم‌مشایي، یار غار رئیس سابق دولت، هم اخیراً احضار شده‌اند. تقریباً کسی درون حلقه یاران رئیس سابق دولت باقی نمانده که این روزها پایش به دادگاه باز نشده باشد.

چهارشنبه ۲۴ آبان ۱۳۹۶

روزنه

نیکبخت:

ضرورت ورود مدعی العموم به موضوع مسکن مهر زلزله زده

● ایسنا: محمدصالح نیکبخت، وکیل دادگستری، با اشاره به زلزله غرب کشور گفت: «وضعیت نابسامان منطقه طوری بود که روز دوشنبه جلسه‌ای با حضور گروه زیادی از وکلای دادگستری عضو کانون مرکز و نیز تعدادی از اهالی استان‌های کرمانشاه، ایلام، کردستان و آذربایجان که عضو کانون وکلای مرکز هستند، تشکیل شد و به گروهی از وکلا، از جمله اینجانب مأموریت داده شد که به کانون وکلای دادگستری مرکز مراجعه کرده و درخواست کمک مالی و غیرنقدی از کانون وکلای دادگستری مرکز کنیم... هیئت‌مدیره کانون وکلای مرکز در جلسه روز سه‌شنبه علاوه بر اینکه هر یک از اعضا شخصاً مبالغ معتناهایی کمک کردند، مقرر کردند که از امکانات کانون و مالیاتی که وکلا به‌عنوان حق تعاون و هزینه‌ها به کانون پرداخت می‌کنند، به آسیب‌دیدگان زلزله اختصاص داده شود و بر همین‌اساس وکلا مبلغ یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال به آسیب‌دیدگان زلزله کمک کردند که این کار نیز نظر دکتر منصور پورنوری، استاد برجسته حقوق دریایی و چند نفر دیگر از آشنایان به امور مرکز انجام شد».

نیکبخت ادامه داد: «کانون وکلای دادگستری مرکز به‌عنوان اولین و بزرگ‌ترین کانون ایران، از سایر کانون‌های دادگستری کشور در اطلاعیه‌ای درخواست کرد که کانون‌ها به یاری آسیب‌دیدگان منطقه که جمعیت بسیار فراوانی هستند، بیایند و برای تأمین مسکن، غذا و سروش موقت (چادر) برای آنان که امر فوری است بشتابند و کمک‌های خود را از طریق کانون وکلای کرمانشاه که درحال‌حاضر نمایندگان آن در شهر سریل ذهاب مستقرند، انجام دهند که این امر برایم به‌عنوان یکی از کسانی که انتظار این‌همه توجه فوری را نداشتم، بسیار تعجب‌آور بود». نیکبخت با اشاره به خسارات وارده به اماکن و محل‌های مسکونی گفت: «متأسفانه باید بگویم که در کشور ما در ساخت بنا، حتی بناهای عمومی مانند مراکز بهداشتی و آموزشی و بیمارستان‌ها توجه لازم صورت نمی‌گیرد. دیدیم که بیمارستان سریل ذهاب در اولین لرزش زمین بر سر بیماران بستری و پرسنل آن فروریخته و اولین قربانیان حادثه بیماران و پرسنل این بیمارستان بوده‌اند. همچنین مراکز آموزشی در منطقه که علی‌القاعده باید در ایجاد و توجه به استحکام بنا اقدامات ویژه را به عمل آورند، در این زلزله وحشتناک فرو ریخته و کمتر جایی است که در شعاع ۵۰ کیلومتری مرکز زلزله، به‌ویژه روستاها صددرصد یا چیزی در حدود این تخریب نشده باشد».

او ادامه داد: «از همه مهم‌تر و قابل‌توجه‌تر ساختمان‌های مسکونی احداثی تحت عنوان مسکن مهر است و همان‌طور که در عکس‌های مختلف در رسانه‌های عمومی، صداوسیما، روزنامه‌ها و فضای مجازی منتشر شده، ساختمان‌های مسکن مهر که عملاً را بناهای نونبنا است فرو ریخته و به‌جز ازبیر رفتن سرمایه کشور که برای احداث این بناها هزینه شده، عده زیادی در این اماکن کشته یا زخمی شده‌اند... قبلاً در جریان آتش‌سوزی در مدرسه ابتدایی در روستای شین‌آباد پیرانشهر این نکته را توضیح دادم که مسئولانی که چنین مدرسی را می‌سازند باید امکانات لازم را برای آنها تأمین کنند، چرا باید پیش‌بینی این‌گونه حوادث را از قبل نکنند و در حوادث غیرمتربیه یا حوادث عادی که ممکن است پیش بیاید، بیشترین آسیب‌های جانی و مالی برای کشور ایجاد شود».

این وکیل دادگستری افزود: «اکنون جای آن است که مسئله مسکن مهر و ساختمان‌های متعدد ایجادشده با این نام صرف‌نظر از نیت خیری که بانی آن داشته است، مجدداً مورد بررسی قرار گیرد. اگر هم حوادث مشابه زلزله کرمانشاه به وجود می‌آید، چرا باید ساکنان این‌گونه اماکن بیشترین خسارت را ببینند و جان و مال آنها از بین برود، به‌ویژه اینکه اغلب خریداران این‌گونه محل‌های مسکونی از اقشار کم‌درآمد جامعه هستند و عملاً زمانی که ما چنین چیزی را می‌بینیم و می‌شنویم این افراد می‌گویند ما مجاری مسکن مهر چون «تره بود که قرار بود قانون نانش شود»، ولی متأسفانه به‌جای اینکه این‌گونه اماکن سروپوشی برای مردم باشند و آنها را محافظت کنند، عملاً قاتل جان آنان شدند».

نیکبخت درباره ورود مدعی‌العموم به موضوع مسکن مهر گفت: «به نظر می‌رسد در این‌گونه موارد دادستان عمومی و انقلاب، شهرهای زلزله‌زده باید ورود و بررسی کند، چرا ساختمانی که هشت سال پیش به‌عنوان بیمارستان ساخته شده یا ساختمان‌های مسکن مهر به این سرعت و به‌زودی فرو می‌ریزند، ولی ساختمان‌های شخصی‌ساز با چنین مشکلاتی مواجه نمی‌شوند؟»

او افزود: «قطعا این کار منحصر به مناطق زلزله‌زده نیست و در جاهای دیگر هم امکان تکرار چنین موضوعاتی وجود دارد، بنابراین دادستان‌های محترم باید ورود کرده و با بررسی کارشناسی دقیق و بدون هرگونه چشم‌پوشی، مسئولان را تحت تعقیب قرار دهند».